－ 1 －

中共山东农业大学委员会文件
山农大党字〔2020〕24 号

中共山东农业大学委员会
关于同意各基层党委、直属党总支

换届选举结果的批复

各基层党委、直属党总支：

你们关于换届选举结果的报告已收悉。经研究，同意：

中共山东农业大学农学院委员会由尹昌美（女）、孔令让、

代兴龙、李涛、李向东、张吉旺、崔志峰、蓝孝新、鲍印广等 9

名同志组成，崔志峰同志任书记，孔令让、李涛同志任副书记；

中共山东农业大学植物保护学院委员会由丁新华、刘志勇、

刘孟臣、许永玉、周坤、费美娟（女）、夏晓明、原雪峰、薛超

彬等 9 名同志组成，刘孟臣同志任书记，许永玉、刘志勇同志任

副书记；

－ 2 －

中共山东农业大学资源与环境学院委员会由王金花（女）、

王瑷玲（女）、冯国营、朱西存、刘真真（女）、董元杰、薛松等

7 名同志组成，冯国营同志任书记，薛松同志任副书记；

中共山东农业大学林学院委员会由于晓艳(女)、王庆材、刘

兵、李传荣、张晓文（女）、栗成良、桑亚林、董智、鲁法典等

9 名同志组成，栗成良同志任书记，鲁法典、王庆材同志任副书记；

中共山东农业大学园艺科学与工程学院委员会由马方放

（女）、田保状、史庆华、纪春景（女）、吴绪东、邹磊、沈向、

姜远茂、魏珉等 9 名同志组成，田保状同志任书记，邹磊同志任

副书记；

中共山东农业大学动物科技学院委员会由朱宝库、刘建柱、

李显耀、吴连军、姜世金、盛艳萍（女）、焦洪超等 7 名同志组

成，朱宝库同志任书记，吴连军同志任副书记；

中共山东农业大学机械与电子工程学院委员会由王金星、刘

敏（女）、刘希山、杨光、肖秋生、宋占华、侯加林等 7 名同志

组成，刘希山同志任书记，侯加林、肖秋生同志任副书记；

中共山东农业大学经济管理学院委员会由刘群（女）、齐清

（女）、杜洪涛、张吉国、陈盛伟、岳书铭、贾元义、徐宣国、

梁希臣等 9 名同志组成，齐清同志任书记，陈盛伟、贾元义同志

任副书记；

中共山东农业大学食品科学与工程学院委员会由于小艳（女）、

王利、乔旭光、李昂（女）、李锋、李大鹏、徐志祥等 7 名同志

组成，王利同志任书记，乔旭光、于小艳同志任副书记；

－ 3 －

中共山东农业大学生命科学学院委员会由王勇、卢从明、朱

常香、刘勇、苏英华（女）、赵延兵、高姗（女）、高峥、薛东明

（女）等 9 名同志组成，赵延兵同志任书记，王勇、刘勇同志任

副书记；

中共山东农业大学外国语学院委员会由于艳（女）、石运章、

吕夏毅（女）、孙慧敏（女）、李茂兵、张海云（女）、徐启豪、

高军、翟红华（女）等 9 名同志组成，李茂兵同志任书记，翟红

华、孙慧敏同志任副书记；

中共山东农业大学公共管理学院委员会由王平、王秀鹃（女）、

付中强、朱震宁、孙金荣、张丽敏（女）、周玉玺等 7 名同志组

成，王平同志任书记，周玉玺、朱震宁同志任副书记；

中共山东农业大学水利土木工程学院委员会由王艳艳（女）、

冯竟竟（女）、刘传孝、刘经强、李全起、张会（女）、胡化坤、

殷子惠、高鹏等 9 名同志组成，胡化坤同志任书记，刘传孝、殷

子惠同志任副书记；

中共山东农业大学信息科学与工程学院委员会由于瑞林

（女）、王志军、李广松、李西灿、张洪进、徐宏志、徐振珍（女）

等 7 名同志组成，李广松同志任书记，李西灿、徐宏志同志任副

书记；

中共山东农业大学化学与材料科学学院委员会由艾仕云、李

华、杨青青（女）、张丽丽（女）、赵祥奎、徐静（女）、韩峰等

7 名同志组成，赵祥奎同志任书记，艾仕云、李华同志任副书记；

－ 4 －

中共山东农业大学国际交流学院委员会由刘芸杰（女）、李

伟（女）、李娜（女）、宋洁（女）、钟杰等 5 名同志组成，李伟

同志任书记，宋洁同志任副书记；

中共山东农业大学体育学院委员会由丁言仁、刘伟、刘治国、

李萌、郑峰、赵鸿、彭云龙等 7 名同志组成，彭云龙同志任书记，

郑峰、李萌同志任副书记；

中共山东农业大学艺术学院委员会由王蔚（女）、王永振、

苏郡、李平（女）、杨永青、贾庆东、逯海勇等 7 名同志组成，

杨永青同志任书记，王永振、李平同志任副书记；

中共山东农业大学马克思主义学院委员会由马婷婷（女）、

李波、李国锋、李秋林、张庆伟、林美卿（女）、侯爱萍（女）、

崔玉敏、傅臣家等 9 名同志组成，傅臣家同志任书记，林美卿同

志任副书记；

中共山东农业大学继续教育学院总支部委员会由王兴平、张

永艳（女）、张西刚、徐元春、蒋洪华等 5 名同志组成，徐元春

同志任书记，张永艳同志任副书记；

中共山东农业大学校直机关委员会由于军生、任伟、刘承磊、

李明（女）、李勇、李萍（女）、李琳娜（女）、宋伟（女）、殷桂

堂等 9 名同志组成，李勇同志任书记，李萍同志任副书记；

中共山东农业大学后勤委员会由王薇（女）、石维杰、冯润

东、吕秀云（女）、李发锋、李含光、张义山、陈向昕、葛庆龙

等 9 名同志组成，石维杰同志任书记，陈向昕同志任副书记；

－ 5 －

中共山东农业大学离退休干部委员会由王小东、孔繁明、刘

广生、李宪利、苑来学、姜寿庆、董进波（女）、董新胜、韩同

吉等 9 名同志组成，董进波同志任书记，韩同吉、刘广生、董新

胜同志任副书记；

中共山东农业大学科教站园管理中心总支部委员会由王增

荣、付振书、宁镭、冯振臣、李柱、赵奎庭、韩宾等 7 名同志组

成，王增荣同志任书记，韩宾同志任副书记。

特此批复。

中共山东农业大学委员会

2020 年 10 月 29 日

－ 6 －

中共山东农业大学委员会办公室 2020年11月4日印发

	山农大党字〔2020〕24号